EMENDA Nº 01

MODIFICATIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 003/04
O art. 3º. do Projeto de Resolução nº 003/04 passa a ter a seguinte redação:
“Art. 3º.  Esta Resolução entra em vigor a partir de 1º. de janeiro de 2005”.
Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de setembro de 2004.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
Vereador Autor CALDAS

PCdoB